（様 式）

学生課長 課長補佐 教務係 学生支援係 財務係 総務課

学級担任

氏名変更届

 令和  年  月  日

   福島工業高等専門学校長  殿

                     科 第   学年   番 氏名

（本人直筆）

   下記のとおり氏名が変更になりましたのでお届けします。

旧 氏 名  氏  名

新 氏 名  氏  名

変更の理由